
Trh řemesel 17. 11. 2018 
Řízením osudu nás provázelo slunečné počasí, které vytáhlo z dlažby náměstí ostrý ranní mráz a stalo se 
tak katalyzátorem všeobecné dobré nálady. Velké množství lidí přišlo už na desátou hodinu, aby si 
poslechli výjimečné vystoupení Roberta Křesťana a jeho Druhé trávy. Odpolední písničky Staropražských 

pardálů ale nebyly o nic méně pronikavé a sdělné. 

Podzimní řemeslné trhy se už na vykrášleném Havlíčkově náměstí definitivně zabydlely a 

daří se jim tu. Jsme rádi, že řemeslníci i veřejnost si tento sváteční den užívají (to je nejlepší 

odměna pro pořadatele. A nejsou to jen občané našeho města a blízkého okolí, ale i mnoho 

návštěvníků z celého Česka - dokonce i ze Slovenska. 

Jarní trhy v roce 2019 se již měly vrátit do parku Budoucnost, protože ctíme názor veřejnosti, 

že jaro nás láká do parku. Bohužel ale ještě nebude dokončena revitalizace parku Budoucnost 

a okolí školy V Sadech (zejména trávníky). Proto je nutné návrat do parku odložit. Vzhledem 

k postupné obnově celého parku bude organizování jarního trhu až do úplného dokončení 

prací v parku podle aktuální situace prostorově variabilní a o místě jeho konání bude 

rozhodnuto vždy nejpozději 1/4 roku před konkrétním trhem, kdy začíná jeho ostrá 

organizace. I na náměstí ale město připraví opět kvalitní jarní akci! 

Pokud budete mít jakékoliv náměty či připomínky k organizaci trhů - zašlete je na 

adresu trhremesel@muhb.cz. 

 

mailto:trhremesel@muhb.cz

